PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04.07.2013

№ 149-па
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 18.10.2005 № 214

«Об утверждении положения о

порядке проведения служебных

расследований»
В целях обеспечения деятельности администрации города по проведению служебных расследований, в связи с изменением штатной структуры администрации  города, внести в постановление администрации города от 18.10.2005 №214 «Об утверждении положения о порядке проведения служебных расследований» следующее изменение:
1. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации города от 13.05.2010 № 89-па «О внесении изменения в постановление главы города от 18.10.2005 №214» - отменить.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по административно-правовым вопросам       Пальчика К.Н.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации города Пыть-Яха
от 04.07.2013 № 149-па
Состав комиссии

по проведению служебных расследований

	Основной состав

	Дублирующий состав

	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам, председатель комиссии

	управляющий делами администрации города, заместитель председателя комиссии

	начальник отдела муниципального заказа

	начальник отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам, секретарь комиссии

	главный специалист отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам

	Члены комиссии:

	первый заместитель главы администрации города

	заведующий сектором кадров и муниципальной службы управления делами

	главный специалист сектора кадров и муниципальной службы управления делами

	начальник управления по правовым вопросам

	начальник отдела имущественных отношений управления по правовым вопросам